scientia. Ipsamq; simulatam pietatem. omni v̄borum mendacio. impiam reddunt false doctrine institutis. fidei sanctitatez corruppe moventes auriumq; puriginem sub nouello sui desiderij dogmate alijs ingerentes. qui contentioni studentes contra veritatem sine federe bellant. Inter veri nāq; assertionem et placiti defensionem. p̄tinax p̄ugna est. dum se et veritas tenet et se voluntas erroris tuef. Horū ergo deo odibilem ecclesiam euertere atq; ora opilare. ne virus nequitie in alios effundere queant. et lucernam veritatis in candelabro exaltare volentes in labore multo ac sudore hoc volumen deo p̄stante compegi / mus ex testimonijs veritatis in eternuz fundatis. in quatuor libris distinctuz. in quo maiorū exempla doctrinamq; reperies. in quo p̄ dominice fidei sinceraz p̄fessionem viperee doctrine fraudulētiā prodidimus. aditum demonstran de veritatis complexi. nec piculo impiē p̄fessionis inserti. tempato inter vtrumq; moderamine vtentes. Sicubi v̄o parum vox nostra insonuit. nō a paternis discessit limitibus. Non debet ergo hic labor cuiq; pigro vel multum docto videri sup̄fluous. cum multis impigris multiq; indoctis inter quos etiam mihi sit necessarius. breui volumine complicās patrum sententias. appositis eozū testimonijs vt non sit necesse querenti. libro rum numerositatem euoluere. cui breuitas quod querit offert sine labore. In hoc autem tractatu non solum pium lectorem sed etiam liberū correctorem desidero. maxime vbi p̄funda v̄satur veritatis questio. que vtinaz tot haberet inuētores a uot habet contradictores. Et autem quod querit facilius occurrat. titulos quibus singulozū librorum capitula distinguuntur premisimus.

### Conclusio